

WYJAŚNIENIA NR 1 do SWZ ZP/25/2025
do przetargu nieograniczonego
pn.:

**Budowa sieci wodociągowej wraz z przełączeniem istniejących przyłączy w ulicach:
Śniadeckich, Skłodowskiej-Curie, Waryńskiego i Żołnierzy I Dywizji Wojska Polskiego w
Rumi.**

W związku z pytaniami Wykonawców, na podstawie art. 18 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. niniejszym wyjaśniamy treść SWZ ZP/25/2025, jak niżej:

1. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o udostępnienie mapy z zaznaczonymi występującymi rodzajami nawierzchni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dysponuje mapą z zaznaczonymi rodzajami nawierzchni dla terenu objętego zamówieniem. Wykonawca może dokonać wizji lokalnej.

2. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o informację, czy przedmiar robót zawiera już zredukowane ilości rozbiórek i odtworzeni nawierzchni, które uwzględniają, że nie będzie konieczności tych prac w związku zamuleniami nieczynnych sieci, a nie ich fizycznym usunięciem. Jeżeli nie to bardzo proszę o weryfikację.

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku wynagrodzenia ryczałtowego przedmiar robót stanowi materiał pomocniczy, wycena winna być dokonana w oparciu o dokumentację projektową i zapisy SWZ *Rozdział II: Przedmiot zamówienia*. Ilość rozbiórek i odtworzenie nawierzchni uwarunkowane będą również przyjętym przez Wykonawcę sposobem prowadzenia robót.